
 

 

Kupní smlouva na movitou věc 

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany 

1.1 (Firma či jméno a příjmení):  Af Office, s.r.o. 

sídlo:      Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 

IČO:      26768771 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C vložka 92433 / 01 

zastoupen/a:     Jiřím Sikorou, jednatel 

bankovní spojení:., číslo účtu: (dále jen „prodávající“)  

 

 

a 

 

1.2 Příspěvková organizace:  Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 

sídlo:     Jindřišská 966/36, Praha 1 

IČO:     60449004 

zastoupen/a:    Janou Drake, ředitelka školy 

bankovní spojení:   

(dále jen „kupující“)  

 

Prodávající a kupující společně dále téže jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní 

strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

kupní smlouvu 

 

 

2. Úvodní ustanovení 

2.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, popsaných v dodacím listu, který je 

přílohou této smlouvy (dále jen „předmět koupě“).  

2.2 Příslušenství předmětu koupě tvoří (dále jen „příslušenství“) je též popsáno v dodacím listu.  

 

 

 



 

 

3. Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě 

s veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný v dodacím listu, a provést jeho instalaci a umožnit 

kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět 

koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu. 

 

 

4. Kupní cena 

4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupní cenu ve výši 

300 382,50,- Kč (slovy: tři sta tisíc tři sta osmdesát dva korun českých a p). 

4.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na fakturu předanou při předání předmětu 

koupě. 

 

 

5. Doba a místo předání 

5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím do 31.8. 2022 na 

adrese Jindřišská 36, Praha 1.   

5.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat kupujícímu doklady 

nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost. 

 

 

6. Vlastnické právo 

6.1 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně jeho 

příslušenství již okamžikem účinnosti této smlouvy, bez ohledu na okamžik jeho faktického předání a 

převzetí. 

 

 

7. Přechod nebezpečí škody 

7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho převzetí 

ze strany kupujícího. 

  



 

 

8. Servisní a záruční podmínky 

Jsou uvedené v příloze RH-202206063 technický popis 

 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

9.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

9.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

9.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá smluvní strana.  

9.5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V ……………….. dne……………    V ……………….. dne…………… 

 

 

____________________________    ____________________________ 

za stranu prodávající      za stranu kupující 

 

 

 

 



 

 
 

Technický popis & záruční / servisní podmínky

Číslo dokladu: RH-202206063 technický popis Datum: 10.06.2022

Popis ks

EPSON EB-992F 4

PN výrobce: V11H988040, Záruka 60 měsíců

Výměna dataprojektoru 1

kompletní výměna a zapojení dataprojekotru na stavajícím držáku

záruka: 24 měsíců

Instalace dataprojektoru 3

kompletní instalace a zapojení dataprojekotru včetně instalace kabeláže a příslušenství

záruka: 24 měsíců

Biamp Systems SDQ5P-W 7

PN výrobce: SDQ5P-W, Záruka 60 měsíců

Instalační materiál 7

kompletní instalační materiál pro instalaci reproduktoru a dataprojekotrů, obsahuje kabeláž, lišty koncovky a ostatní materiál

Záruka 24 měsíců

Instalace reproduktoru 7

kompletní instalace a zapojení dataprojekotru včetně instalace kabeláže a příslušenství

záruka: 24 měsíců

Stropní držák dataprojekotru 3

PN výrobce: T718-4, Záruka 60 měsíců

EPSON EB-1795F 1

PN výrobce: V11H796040, Záruka 60 měsíců

Epson EcoTank M 3170 2

PN výrobce: C11CG92403, Záruka 36 měsíců

Epson EcoTank L6460 1

PN výrobce: C11CJ89403, Záruka 36 měsíců

HP P24v G4 3

PN výrobce: 9TT78AA, Záruka 36 měsíců

HP Desktop M ini Dual VESA Sleeve v3 3

PN výrobce: 13L67AA, Záruka 24 měsíců

HP ProDesk 400 G6 DM 3

PN výrobce: 1C6Y8EA, Záruka 36 měsíců v místě instalace s odezvou následující pracovní den

Af Office, s.r.o.  Jednořadá 1051/53,  Praha 6 - Dejvice, 160 00,  tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003,  e-mail: info@afoff ice.cz 

ičo: 26768771, dič: CZ26768771,  banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01


